様式第３号（第10条関係）

研究実施許可申請書

                                                      　　　　年　　月　　日

  島根県立大学長  様

申請者　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、研究実施の許可を申請いたします。

１．申請番号

２．研究課題名

３．研究責任（代表）者及び共同研究者名

４．研究期間
　　　年　　　月 　　～　　　　　年　　　月

５．研究倫理審査委員会の審査結果

[bookmark: _GoBack]

※以下の書類を添付すること。
　・研究倫理審査委員会の審査結果及び審査の内容がわかる書類
　・研究倫理審査委員会に提出した書類
・その他、学長が必要とする書類